Hic parumper subsistes, ò anima mea, considerabisq; quantum debeas Christo tot tantisq; titulis Creationis, Redemptionis, Justificationis, &c. Abs dubio tantum debes, quantum potes, quantum es: obligaris itaque totam exponere vitam, imò millenas, si tot tibi essent, in ejus servitium & obsequium: quotidie pro ejus amore sanguinem profundere & millena subire martyria desiderare debes. Christus itaque vult, ut totum hoc persolvas proximo tuo, ac præstes personæ fratris tui, quod ipsi præstare teneris, & cum hoc planè debiti sui solutionem recipiet. Quapropter Sanctus ille Eleemosynarius, cum gratiæ ipsi refererantur à quodam paupere, non immerito dicere solebat: *Nescis, quantum tibi debeo.* q. d. quod facio, respectu ejus, quod facere debeo, valdè parum est, cum tibi etiam propriam debeam vitam: considerabat enim, quod vitam, quam debebat Christo, exponere deberet pro paupere Christi, cui Christus cefferat debiti sui sibi persolvendi obligationem, pauperem loco sui substituendo creditorem.

Et hæc sufficiant de praxi Divini amoris ad laudem & gloriam ipsiusmet Amoris.

EXER